
UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI”
Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT)

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X –
Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it;
P.E.C.: BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’
E

INNOVAZIONE

Prot. n. 3347/A34 Bisceglie, 23/06/2016

- Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia
di Bari e Bat

- All’Ambito Territoriale per la provincia di Bari

- All’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia

- Al Sindaco del Comune di Bisceglie

- Alla Polizia Municipale di Bisceglie

- Ai Docenti
- Al Personale A.T.A.

LORO SEDI

- Albo della Direzione
- Sito web della scuola

SEDE

Oggetto: Calendario scolastico 2016/17 - Adattamento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con deliberazione della giunta Regionale
n.638 del 10/05/2016;

Considerata la possibilità di disporre di adattamenti al calendario scolastico riconosciuta alle istituzioni
scolastiche dall’art. 5 del D.P.R. 275/99;

VISTA la delibera n. 148 del Consiglio di Circolo in data 15/06/2016 a favore dell’adattamento del
calendario scolastico 2016/17;

DISPONE

l’adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2016/2017 deliberato dal Consiglio di Circolo come di
seguito riportato:

12 settembre 2016 Inizio attività didattica
10 giugno 2017 Termine attività didattica
30 giugno 2017 Termine attività educativa (scuola d’infanzia)
31 ottobre 2016 Sospensione attività didattica (ponte)

mailto:baee06900x@istruzione.it
mailto:BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE
http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/


9 dicembre 2016 Sospensione attività didattica (ponte)
Dal 23 dicembre 2016 al 7 gennaio 2017 Vacanze natalizie
Dal 27 al 28 febbraio 2017 Festività di Carnevale
Dal 13 aprile al 18 aprile 2017 Vacanze pasquali
24 aprile 2017 Ponte del 25 Aprile

N.B. L’organizzazione delle classi è impostata sulla settimana corta (attività dal lunedì al venerdì –
con scuola chiusa al sabato).

Le festività di rilevanza nazionali saranno:

- Tutte le domeniche;
- 1° novembre, festa di tutti i Santi;
- 8 dicembre, Immacolata Concezione;
- 25 aprile, anniversario della Liberazione;
- 1° maggio, festa del Lavoro
- 2 giugno, festa nazionale della Repubblica.

Si specifica che il suddetto calendario potrà subire variazioni  a seguito di eventuali situazioni impreviste.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
( Prof. Gaetano RAGNO)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/9


